島原市報道資料

                               平成３１年２月１８日
報道関係者 各位

全国・九州大会出場選手激励会について

 標記の件について、下記のとおり激励会を開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時   ２月２０日（水）   １７時００分から

２ 場 所   外港庁舎（雲仙復興事務所２階）会議室

３ 来庁者   島原 JHS 男子ソフトボールクラブ・島原 JHS 女子ソフトボールクラブ

４ 対応者   古川市長

５ 九州大会   ○第２９回全九州中学生選抜男女ソフトボール大会

【開催日】３月９日（土）・１０日（日）
        【場 所】宮崎県（男子）三股町旭ヶ丘運動公園野球場・ソフトボール場
                     （女子）都城市母智丘公園多目的広場

（予選結果） ○第２９回全九州中学生選抜男女ソフトボール大会長崎県予選会

男女優勝
【開催日】  平成３０年１２月１日（土）・２日（日）

        【場 所】 諌早市小野島グラウンド

６ 全国大会  ○JOC ジュニアオリンピックカップ

第１５回都道府県対抗全日本中学男子ソフトボール大会
第１５回都道府県対抗全日本中学女子ソフトボール大会

【開催日】  ３月２４日（日）～２６日（火）
        【場 所】 男子（岡山県）新見市憩いとふれあいの公園 ほか

    女子（愛媛県）マドンナスタジアム ほか

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 荒木

直通：0957-68-5474
E-mail：n-araki@city.shimabara.lg.jp